2011 年 12 月 12 日

報道関係各位

役員の異動に関するお知らせ

大塚ホールディングス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 兼 CEO：樋口達
夫）の連結子会社である大塚食品株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：中井吉
人）は、2011年 12月 12日の取締役会において、以下のとおり、役員を異動することについて決
議いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動の内容

氏   名 ： 浦田 宏二（ウラタ コウジ）

2011年 12月 12日の取締役会での決議により、2012年 4月 1日付で代表取締役

社長に就任することとなります。

※大塚食品株式会社 代表取締役社長 中井吉人（ナカイ ヨシヒト）は、2012年

4月 1日付けで取締役となることとなります。

以上